
راز قتل تاجر آهن در آتش سوزی عمدی 
پایتخت فاش شد

مرد سارق که از سوی دو نفر اجیر شده بود تا از خانه یک تاجر سرقت کند، 
وقتی ناگهان صاحبخانه را مقابل خود دید او را به قتل رساند و خانه اش را به 

آتش کشید.
پاییز سال 1401 مأموران آتش نشانی در جریان آتش سوزی در یکی از 
محله های پایتخت قرار گرفتند. با اعلام این خبر تیمی از آتش نشانان راهی 
محل آتش سوزی شده و پس از خاموش کردن آتش با جسد مردی مواجه 
شدند.با کشف جسد موضوع به پلیس اعلام شد و تیم جنایی وارد عمل شد. با 
ورود به خانه مشخص شد جسد در قسمت پذیرایی و نزدیک در ورودی افتاده 
بود، گرچه در ابتدا به نظر می رسید که مرد میانسال قربانی آتش سوزی شده 
است اما پزشکی قانونی علت مرگ را ضربات متعدد چاقو اعلام کرد و همچنین 
در تن پیمایی جسد، آثار خراش که نشان از درگیری داشت، روی بدن وی 
دیده شد.از سوی دیگر کارشناسان آتش نشانی نیز اعلام کردند که آتش سوزی 
عمدی بوده است. با کنار هم قرار گرفتن مدارک و شواهد، پرونده این حادثه 

در کلاسه قتل قرار گرفت.
کارآگاهان در گام بعدی به سراغ خانواده مقتول رفته و آنها اعلام کردند مقتول 
تاجر و در کار صادرات فلزاتی از جمله آهن، مس و روی بوده است، اما با کسی 
خصومت نداشته و در نتیجه در این شاخه از تحقیقات کارآگاهان به بن بست 
رسیدند. تحقیقات از دوستان و آشنایان مقتول ادامه داشت، تا اینکه چند روز 
قبل یکی از دوستان مقتول که در زمان قتل مرد تاجر به سفر رفته بود، پس از 
بازگشت سرنخ اصلی را در اختیار تیم جنایی قرار داد.او گفت: من به کانادا رفته 
بودم و در این مدت هم آنجا بودم، اما زمانی که به ایران آمدم، متوجه شدم که 
دوستم به قتل رسیده است. نمی دانم موضوعی را که می خواهم بگویم چقدر 
به تحقیقات شما کمک کند، اما مقتول با 2 نفر از دوستانش که آنها نیز تاجر 
بودند، اختلاف مالی داشت.آنطور که من می دانستم او به 2 دوستش به نام اکبر 
و هاشم بدهکار بود و آنها چند باری برای وصول پولشان به سراغ وی رفته بودند؛ 
اما دوستم هر بار از آنها مهلت می گرفت و از طرفی در رابطه با میزان بدهی اش 

هم ظاهراً باهم اختلاف داشتند.
به گزارش رکنا، باتوجه به اطلاعاتی که دوست مقتول در اختیار کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داد، کارآگاهان به سراغ دو مرد طلبکار رفتند. 
گرچه آنها ابتدا منکر ماجرا بودند، اما در مواجهه با مدارک پلیسی به اجیر کردن 
شخصی برای وصول طلبشان اعتراف کردند. با اعتراف 2 مرد تاجر، تحقیقات 
برای دستگیری مرد اجیر شده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی پایتخت 
ادامه دارد.یکی از متهمان با ادعای اینکه از مقتول 4 میلیارد تومان طلب داشت 
گفت: مقتول در کار فروش و صادرات مس، روی و آهن آلات بود. شغل ما هم 
همین بود و کم کم با او به واسطه کار آشنا شدیم. اما در این معاملات او به ما 
4 میلیارد تومان بدهکار شد. گرچه مقتول قبول نداشت و به او می گفتیم هر 

چقدر قبول داری پرداخت کن و او بهانه می آورد که پول ندارد.

پرونده

واژگونی پژوپارس در اتوبان قم به اراک
مدیر عامل جمعیت هلال  احمر استان قم از امدادرسانی نجاتگران به دو 
حادثه دیده و یک مصدوم واژگونی خودروی پژوپارس در اتوبان قم به اراک 

خبر داد.
محمدرضا بهرامی  اظهار کرد: ساعت ۸:۵۵ روز 2۳ دی ماه خبری مبنی بر 
واژگونی یک دستگاه خودروی پژوپارس در اتوبان قم به اراک بعدازپل اتوبان 
ساوه لاین برگشت طی اعلام عوامل مردمی از طریق تلفن 112 به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات EOC جمعیت هلال احمر استان قم اعلام 
شد.به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان 
قم، مدیرعامل جمعیت هلال احمر قم بیان کرد: این حادثه یک نفر مصدوم 
داشت که بلافاصله توسط نجاتگران پایگاه امداد و نجات سلفچگان عملیات 

رهاسازی و مصدوم توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی اعزام شد.

6 مرد در حادثه پراید و روآ زخمی شدند
سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی از وقوع سانحه ای در مسیر 
روستایی چوبوقلو و خلیل وند شهرستان بناب خبر داد که به مصدومیت 
شش نفر انجامید. به گزارش رکنا، وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس استان 
آذربایجان شرقی از وقوع یک تصادف خبر داد و گفت: این حادثه که صبح 
امروز در ساعت ۸:۵۵ دقیقه رخ داد، بلافاصله کارشناسان اورژانس بناب را 
به محل تصادف کشاند.وی افزود: تصادف بین یک پراید و روآ در مسیر بین 
روستاهای چوبوقلو و خلیل وند به وقوع پیوست که در پی آن، شش مرد 

6۳،۳۵،۳0،۵1،۳4 و ۵9 ساله دچار مصدومیت شدند.

انبار ضایعات در منزل مسکونی حادثه آفرید
آتش سوزی یک منزل مسکونی که به محل انبار ضایعات تبدیل شده بود با 

تلاش آتش نشانان چهار ایستگاه مهار شد.
به گزارش رکنا از کرمانشاه، آتش پاد غلامرضا رضایی اظهار کرد: در پی اعلام 
آتش سوزی در یک ساختمان مسکونی، بلافاصله آتش نشانان ایستگاه های 
شماره پنج، هفت، هشت و نجات مرکزی این سازمان، ساعت 21:۳6 دقیقه 
روز22 دیماه به سوی محل حادثه در شهرک تعاون اعزام شدند.وی افزود: 
هنگام حضور آتش نشانان در محل حادثه، دود غلیظی از پنجره های این 
ساختمان مسکونی بیرون زده و به آسمان بر می خاست.رییس سازمان آتش 
نشانی شهرداری کرمانشاه تصریح کرد: با توجه به بروز آتش سوزی درون 
منزل مسکونی، آتش نشانان همزمان با مهار آتش به جستجو در داخل 
این ساختمان مسکونی پرداختند و با اقدام سریع نیروهای آتش نشانی از 
گسترش آتش سوزی و سرایت آن به ساختمان های اطراف جلوگیری شد.وی 
ادامه داد: متاسفانه به هنگام عملیات مهار آتش سوزی، با ریزش دیوار جنبی 
زیرزمین یک آتش نشان از ناحیه دست مصدوم و محبوس گردید که توسط 
تیم عملیات رهاسازی و بلافاصله به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت درمان 

قرار گرفت.
وی در پایان گفت: علت آتش سوزی این ساختمان مسکونی که به محل 

جمع آوری ضایعات تبدیل شده در دست بررسی است.

حادثه

اخاذی از ۵۰ نفر با ترفند فروش سهام
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
گفت: با انجام اقدامات کارآگاهی کلاهبردار حرفه ای با 
اعتراف به ۵0 فقره اخاذی با ترفند فروش سهام دستگیر 

شد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در توضیح 
بیشتر گفت: در پی وصول چندین فقره کلاهبرداری در 
فضای مجازی با موضوع فروش سهام بلافاصله رسیدگی 
به این پرونده در دستور کاری کارآگاهان مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان 
در تحقیقات اولیه و رصد اطلاعاتی هویت متهم اصلی را 
شناسایی و طی یک عملیات پلیسی در مخفیگاه خود 
دستگیر کردند.این فرد شیاد در بازجویی های انجام شده به 
۵0 فقره کلاهبرداری به ارزش 100 میلیارد ریال از طریق 

فروش سهام معترف شد.

دستگيري اراذل و اوباش در نعمت آباد
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سه 
نفر اراذل و اوباش که در نعمت آباد که اقدام به قدرت نمایي 

و درگیري کرده بودند خبر داد.
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري 
پایتخت گفت: طي تماس تلفني یکي از شهروندان مبني 
بر قدرت نمایي و درگیري مسلحانه توسط سه نفر اراذل و 
اوباش سابقه دار در محله »نعمت آباد« تهران ، بلافاصله 
تیمي از ماموران کلانتري 1۵۵ نعمت آباد به نشاني اعلامي 
اعزام شدند. به گزارش خبرگزاري پلیس، وی ادامه داد: 
متهمان قبل از حضور ماموران پلیس از محل متواري شدند 
که با هوشیاري عوامل پلیس مخفیگاه آن ها شناسایي و 
در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي متهمان دستگیر شدند.

برق از سر سارقان کابل برق پرید
سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
سارقان سیم و کابل برق در محدوده نواب خبر داد و گفت: 
متهمان مقدار 110 کیلوگرم کابل برق را به سرقت برده 

بودند.
سرهنگ »عبدالرضا محمدي« سرکلانتري هشتم پلیس 
پیشگیري پایتخت اظهار داشت: در پي وقوع سرقت کابل 
و تجهیزات برقي در سطح حوزه استحفاظي کلانتري 
10۸ نواب و ایجاد نارضایتي شهروندان از قطعي هاي 
برق، عوامل این کلانتري جهت دستگیري سارق دست 
بکار شدند.وي افزود: پس از بررسي فیلم هاي ضبط شده 
توسط دوربین هاي مداربسته در محل هاي وقوع سرقت و 
تحقیقات صورت گرفته، ماموران پلیس موفق به شناسایي 
چهره 2 سارق که به وسیله یک دستگاه خودروي سواري 
اقدام به سرقت می کردند شدند و مشخصات ظاهري آن ها 
به تمامي واحد هاي گشت تحویل داده شد.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: ماموران 
کلانتري در حال گشتزني در محدوده حوزه استحفاظي 
بودند که متوجه حضور سارقان داخل یکي از کوچه ها 
شدند که یکي از آن ها در حال بریدن کابل ها با یک قیچي 

بزرگ بود و نسبت به دستگیري آن ها اقدام کردند.

سارقان زورگير دستگير شدند
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
سارقان زورگیر که از شهروندان زورگیري و سرقت 
می کردند خبر داد.. سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیري در تشریح این خبر بیان داشت: در 
پي وقوع چند فقره سرقت به روش زورگیري در سطح 
حوزه، پیگیري موضوع و دستگیري سارق یا سارقان در 
دستور کار تیم عملیات کلانتري 1۳7 نصر قرار گرفت.
وي گفت: با حضور ماموران کلانتري در صحنه هاي جرم 
و با استفاده از شیوه هاي نوین پلیسي، موفق به شناسایي 
مشخصات سارقان شدند و مشخص شد سرقت ها توسط 
چهار نفر به وسیله 2 دستگاه موتورسیکلت اتفاق می افتد 
که این مشخصات در اختیار تمامي واحد هاي گشت قرار 
گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشار اضافه 
کرد: ماموران کلانتري متهمان را در بلوار امام مشاهده و 
شناسایي کردند که در حال زاغ زني شهروندان بودند، یکي 
از موتورسیکلت ها سعي بر زورگیري از یکي از شهروندان 
را داشت که ماموران سریعا دست به کار شده و براي 
دستگیري سارقان اقدام کردند که در نهایت طي تعقیب و 

گریزي نه چندان طولاني، هر 2 دستگیر شدند.

دستگيري سارقان لوازم خودرو 
در لواسان

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق 
محتویات خودرو در لواسان حین سرقت خبر داد و گفت: 

اموال مسروقه از مخفیگاه متهم کشف شد.
سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر یکم پلیس پیشگیري 
پایتخت اظهار کرد: پیرو وقوع یک فقره سرقت لوازم 
خودرو در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 166 
لواسانات، برقراري امنیت در منطقه و شناسایي سارقان 
در دستور کار ماموران کلانتري قرار گرفت. سرکلانتر 
یکم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: تیم عملیاتي 
کلانتري به محل هایي که در آن ها جرم رخ داده بود 
مراجعه کردند و با به کارگیري شیوه هاي نوین پلیسي 
موفق به شناسایي سارق شدند و مشخصات ظاهري وي را 
در اختیار واحد هاي گشت خودرویي و موتوري قرار دادند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: 
این روند ادامه داشت تا این که یکي از تیم هاي عملیاتي 
حین گشتزني هاي هدفمند متوجه حضور سارق در یکي 
از کوچه هاي محله »ناران« لواسان شدند که در حال باز 
کردن در صندوق عقب یکي از خودروهاي پارک شده بود 
و سریعا براي دستگیري وي اقدام کردند.وي تصریح کرد: 
متهم با مشاهده ماموران سعي کرد با پاي پیاده از محل 
متواري شود که فرصت نیافته و به همراه یکي کیسه حاوي 
چهار عدد جک خودرو، ابزار و آلات داخلي خودرو و ادوات 

سرقت، دستگیر و راهي کلانتري شد.

دستگيري شرور متواري 
در جنوب تهران 

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از 
دستگیري یک اراذل و اوباش سابقه دار که پس از شرارت 
متواري شده بود خبر داد. سرهنگ »سعید راستي« در 
این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات 
چندي پیش خبري را در خصوص درگیري فردي با قمه 
در محله ابوذر دریافت کردند و براي بررسي موضوع تیمي 
از ماموران مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند. وي افزود: 
با انجام تحقیقات پلیس مشخص شد متهم ساکن محله 
قلعه مرغي بوده و پس از شرارت و ضرب و جرح شهروندي 
از محل متواري شده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي ادامه داد: با تحقیقات پلیسي مخفیگاه 
متهم شناسیي و تردد متهم تحت کنترل در آمد و با 

هماهنگي هاي قضائي متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.

انتظامی
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انهدام  از  پايتخت  رئيس پليس آگاهي 
باند سارقان حرفه اي لوازم داخل 
خودرو، خبر داد و گقت: متهمان به 2۰۰ 
فقره سرقت با همکاري يکديگر اعتراف 

کردند.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار داشت: 
در پي تجزیه و تحلیل دقیق پرونده هاي 
سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در 
مناطق مختلف تهران، کارآگاهان پایگاه 
هشتم پلیس متوجه شدند که یک باند 
سارقان حرفه اي به سرقت از خودروهاي 
پارک شده در ساعات ابتدایي صبح 
مي پردازند. این سرقت ها عمدتاً بین ساعت 
۳ تا 6 بامداد در معابر عمومي و مناطقي 
که خودروها پارک و رها مي شدند، انجام 
مي شد.وي افزود: بر اساس شواهد به دست 
آمده، سارقان با استفاده از ابزار و تجهیزات 
حرفه اي، اقدام به سرقت سیستم هاي صوتي 

خودروها، محتویات صندوق عقب از جمله 
زاپاس، جک، ابزارآلات، باطري و سایر لوازم 
مي کردند. پس از انجام سرقت، سارقان 
بلافاصله از صحنه جرم متواري شده و اموال 

مسروقه را مي فروختند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: تحقیقات گسترده 
کارآگاهان نشان داد که این سرقت ها 
به وسیله باندي سه تا پنج نفره انجام 
مي شود که اعضاي آن در مناطقي چون 
غرب و جنوب غرب تهران فعالیت داشتند. 
یکي از اعضاي اصلي این باند با همکاري 
تعدادي از متهمان، سرقت ها را انجام داده 
و اموال مسروقه را در چند مخفیگاه منتقل 

می کردند.
سردار گودرزي متذکر شد: با پیگیري هاي 
اطلاعاتي، کارآگاهان پایگاه هشتم اقدام 
به شناسایي و دستگیري اعضاي این باند 

در چند عملیات شدند. در نتیجه عملیات 
پلیس، اموال مسروقه شامل سه دستگاه 
ضبط و پخش، دو عدد جعبه ابزار، دو جفت 
باند سیستم صوتي و سه عدد جک کشف و 
توقیف شد.این مقام ارشد انتظامي با اشاره 
به اینکه در جریان بازجویي ها، متهمان به 
200 فقره سرقت از خودروها اعتراف کردند، 
گفت: اموال کشف شده به مال باختگان 
مسترد شد.سردار گودرزي با بیان اینکه 
اعضاي این باند ۵ نفره همگي دستگیر شده 
اند و شناسایي مال باختگان در دستور کار 
قرار دارد گفت: این پرونده پس از تکمیل 
تحقیقات و ارائه مستندات لازم، به مرجع 
قضائي ارسال شده و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.
کشف جسد مرد گمشده در لواسان

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از کشف جسد مرد گمشده در لواسان، خبر 

داد و گفت: تحقیقات همکاران پرتلاشم در 
معاونت مبارزه با جرائم جنایي در رابطه با 

این پرونده ادامه دارد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
چندي قبل زن جواني به اداره چهارم پلیس 
آگاهي تهران بزرگ رفت و به کارآگاهان 
گفت، برادر 4۸ساله ام که در یک باغ در 
لواسان سرایدار است، گم شده است و تلفن 
همراهش نیز در دسترس نیست، نگرانم 
بلایي سرش آمده باشد، لطفاً کمک کنید.

وي افزود: پس از ثبت شکایت و تشکیل 
پرونده، تیمي از کارآگاهان جنایي اداره 
چهارم وارد عمل شدند و از پزشکي قانوني 
و بیمارستان هاي تهران استعلام گرفتند اما 

سرنخي از مرد گمشده به دست نیاوردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: تیم جنایي در 
گام بعدي با اقدامات کارآگاهي متوجه 
شدند که مرد گمشده آخرین بار در خانه باغ 
محله لواسان حضور داشته است.سردار 
گودرزي متذکر شد:کارآگاهان در این شاخه 
از تحقیقات پاي در خانه باغ در لواسان 
گذاشتند و پس از ساعت ها تجسس متوجه 
چاه عمیقي شدند که در آنجا وجود داشت، 
بدین ترتیب تیم امداد و نجات به همراه 
مأموران آتش نشاني راهي خانه باغ شدند و 
پس از اینکه وارد چاه عمیق شدند در عمق 
آنجا جسد مرد گمشده را مشاهده کردند 
که به کام مرگ فرو رفته بود.این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: پس از کشف جسد و 
پایان بررسي هاي میداني، کارآگاهان جنایي 
مأموریت یافتند تحقیقات خود را با اقدامات 
اطلاعاتي ادامه دهند و مشخص کنند که آیا 
مرد جوان قرباني جنایت شده یا بر اثر حادثه 

به داخل چاه عمیق سقوط کرده است.
سردار گودرزي گفت: جسد مرد گمشده 
براي معاینات دقیق تر به پزشکي قانوني 
منتقل شد و تحقیقات جهت کشف زوایاي 

پنهان پرونده همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف 
۵2 کيلو گرم ترياک، و توقيف يک 
موادمخدر،  بار  حامل  خودروي  دستگاه 

خبرداد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشریح 
این خبر بیان داشت: ماموران کلانتري 
211 قلعه نو در پي دریافت یک خبر موثق 
مبني بر انتقال محموله مواد مخدر در یکي 
از استانهاي جنوبي کشور ضمن تکمیل 
اقدامات اطلاعاتي، مسیرهاي احتمالي حضور 
این محموله را شناسایي کردند.وي با اشاره 
به اینکه در رصد هاي اطلاعاتي به دست آمد 
راننده خودروي یک دستگاه نیسان با تهیه 
مواد مخدر در حال انتقال مواد می باشد افزود: 
در این راستا تیمي از ماموران کلانتري قلعه 
نو با همکاري یکدیگر، ضمن شناسایي محور 
تردد این خودرو و استقرار در در آن محدوده، 
با پایش چندین ساعته این محور، در نهایت 
در بیست و دوم دي ماه 140۳ موفق شدند 
خودروي مورد نظر را شناسایي و آن را متوقف 

کردند.

به گزارش خبرگزاري پلیس، فرمانده انتظامي 
شهرستان ري بیان داشت: ماموران پلیس در 
بازرسي از خودرو موفق به کشف ۵2 کیلو گرم 
تریاک که به صورت حرفه اي داخل جاساز 
شده بود شدند.سرهنگ طرهاني با اشاره 
به اینکه متهم در محل دستگیر شد، اظهار 
داشت: با توجه به اقدامات شوم سوداگران 
مرگ، نیاز است خانواده ها سطح آگاهي و 
دانش خود را نسبت به آسیب هاي مواد مخدر 
بالا برده و به منظور حفظ فرزندان خود از 
معضل اعتیاد، همواره در افزایش اطلاعات 
خود در زمینه مواد مخدر تلاش کنند. 
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از 
کشف مقادیر زیادي انواع کالاي قاچاق به 
ارزش ۵0 میلیارد ریال و دستگیري 2 متهم 
در این رابطه، خبر داد. سرهنگ »محمد قاسم 
طرهاني« بیان داشت: تیم اطلاعات کلانتري 
176 حسن آباد این فرماندهي در هفته اخیر 
با رصد هوشمندانه و کسب خبري مبني بر 
دپوي کالاهاي قاچاق در یک انبار در محدوده 
»حسن آباد«، شناسایي محل دپوي این کالاها 

در دستور کار ماموران کلانتري قرار گرفت. به 
گزارش خبرگزاري پلیس، وي با بیان اینکه 
ماموران با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي، 
موفق به شناسایي محل دقیق دپوي کالاهاي 
قاچاق شدند، افزود: با حضور در محل و در 
بررسي هاي بیشتر از این مکان؛ 246 کیسه 
2۵ کیلویي گردو خارجي، چهار کارتن لوازم 
آرایشي بهداشتي، 6۳ کارتن ابزار و یراق، 2۳ 
کیسه شال و روسري و 2۵ دستگاه اسپیکر 
صوتي قاچاق، فاقد مدارک و مستندات قانوني 
را کشف و ضبط نمودند.سرهنگ طرهاني با 

بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه 
را ۵0 میلیارد ریال اعلام داشتند، تصریح 
کرد: در این رابطه 2 نفر دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده براي سیر مراحل قانوني به 
مرجع قضائي معرفي شد. فرمانده انتظامي 
شهرستان ري در پایان افزود: پدیده قاچاق 
علاوه بر ضربه زدن به اقتصاد کشور زمینه ساز 
جرائم دیگري نیز در سطح جامعه می شود و 
بر همین اساس تشدید اقدامات مقابله اي در 
این حوزه همواره یکي از اولویت هاي پلیس به 

شمار می رود.

سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري 
از متوقف شدن سارق خودرو  پايتخت 
و  داد  به همراه خودروي مسروقه خبر 

گفت: متهم به 1۰ سرقت خودرو پيش از 
دستگيري اعتراف کرد.

سرهنگ »حسین مهرعلیان«، اظهار کرد: در 

راستاي اجراي طرح مبارزه با سارقان خودرو، 
ماموران کلانتري 1۵1 یافت آباد، براي 
شناسایي و دستگیري سارقان و برقراري 
امنیت محلات حین گشتزني در سطح حوزه 
یک دستگاه سواري که راننده آن در حال 
زاغ زني ماشین هاي پارک شده مشاهده و 
براي انجام بررسي هاي بیشتر وي را تحت 
نظر گرفتند.وي ادامه داد: متهم بلافاصله پس 
از مشاهده ماموران از محل متواري شد که 
یک تعقیب و گریز طولاني، خودرو متوقف 
و متهم دستگیر شد که پس از استعلام از 
پلاک خودروي متهم مشخص شد که خودرو 
داراي سابقه سرقت است و براي همین به 

همراه متهم به کلانتري منتقل شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکلانتر پنجم 
پلیس پیشگیري پایتخت افزود: سارق پس 
از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر 
سرقت خودرو و 10 فقره سرقت مشابه پیش 
از دستگیري اعتراف کرد با تحقیقات انجام 
شده سه نفر از شاکیان با مراجعه به کلانتري 

از سارق شکایت کردند.
سرهنگ مهرعلیان به شهروندان توصیه 
کرد: خودروي خود را در محل هاي ایمن 
که توسط دوربین مداربسته کنترل می شود 
پارک نموده و حتما از لوازم ضد سرقت و 

دزدگیر استفاده نمایند.

رئيس پليس آگاهي پایتخت خبر داد

انهدام باند سارقان لوازم داخل خودرو 

کشف ۵2 کيلو تریاک توسط پليس ري

زندان پایان راه سارق خودرو

کشف 1۵ ميلياردي انواع کالاي قاچاق  کشف 37 کيلوگرم گل از سوداگر مرگ 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 1۵ ميليارد ريال کالاي قاچاق 

در يک انبار کالا در جنوب تهران خبر داد.
 سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« اظهار داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز پلیس امنیت اقتصادي تهران از تخلیه مقدار فراواني کالاي قاچاق توسط تعدادي 
خودروهاي شوتي در یک انبار کالا در محدوده خیابان » رجایي« جنوب تهران مطلع و 
براي بررسي موضوع به نشاني اعلامي اعزام شدند.وي افزود: با شناسایي هویت مالک انبار 
کالا در تحقیقات محلي به دست آمد، تعدادي خودرو به تازگي مقدار فراواني کالا در این 
مکان تخلیه و و کالاهاي تخلیه شده توسط یک دستگاه خودروي وانت به بازار تهران 
منتقل می شود.به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران ابراز 
داشت: دستور دستگیري متهم و بازرسي از این مکان اخذ و ماموران روز گذشته در بازرسي 
از انبار ۳00 عدد انواع مواد محترقه پرخطر ، ۳7 عدد کوله کوهنوردي و یک هزار و 660 
عدد مو مصنوعي و 492 ثوب لباس زنانه قاچاق فاقد بارنامه و مجوز هاي قانوني در انواع 
مختلف کشف کردند. این مقام انتظامي با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالي این کالاها را 
1۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطر نشان کرد: متهم به خرید کالا به صورت قاچاق از 
مرزهاي کشور اعتراف و براي تحقیقات تکمیلي به پلیس امنیت اقتصادي انتقال یافت.وي 
در پایان افزود: با تکمیل پرونده متهم براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار 
گرفت. رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف 27 میلیارد ریال تلفن 
همراه قاچاق در جنوب تهران خبر داد.سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري »با اعلام این خبر 
بیان داشت: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادي تهران در تحقیقات پلیسي مبني بر مبارزه با 
ورود و توزیع کالاي قاچاق به دست آوردند مالک یک واحد صنفي در محدوده غرب تهران 
به تهیه و توزیع تلفن هاي همراه می پردازد.وي عنوان کرد: با شناسایي مالک واحد صنفي 
و بررسي صحت اطلاعات به دست آمده تیمي از کارآگاهان براي بررسي موضوع به محل 
مذکور مراجعه کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران 
با اشاره به اینکه در این عملیات پلیسي ۵1 دستگاه تلفن آیفون فاقد مجوزهاي گمرکي 
کشف شد ادامه داد: کارشناسان ارزش ریالي کشف شده را 27 میلیارد ریال برآورد کرده اند. 
این مقام انتظامي ادامه داد: دراین رابطه یک نفر دستگیر و براي سیر مراحل قانوني در 
اختیار مرجع قضائي قرار گرفت.وي اضافه کرد: با سرمایه گذاري در ورود و خروج کالاي 

قاچاق و ارز نابودي صنایع کشور را هدف نگیرید.

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري يکي از قاچاقچيان مواد 
روانگردان در شرق پايتخت خبرداد و افزود: از مخفيگاه متهم 37 کيلوگرم گل 

کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت: در راستاي مبارزه همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع مواد مخدر و روانگردان در پایتخت، 
ماموران پایگاه سوم این پلیس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان 
حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه دار تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله 
موادمخدر و روانگردان از یکي از استان هاي شرقي کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در 
مناطق شرق تهران می نماید، به همین منظور فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.

به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي 
متهم مخفیگاه وي در یکي از محلات شرق شهر تهران شناسایي و پس از هماهنگي با مقام 
محترم قضایي عملیات دستگیر متهم اغاز شد که در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسي از 
محل ۳7 کیلو و 100 گرم گل کشف شد.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در 
پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلي و بازجویي هاي فني جهت سیر 
مراحل قانوني تحویل مرجع قضائي شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت همچنین 
از دستگیري یکي از قاچاقچیان مواد روانگردان در غرب پایتخت خبرداد و افزود: از مخفیگاه 
متهم 20 کیلوگرم گل کشف شد.سرهنگ حسین باباپور اعلام داشت:در راستاي مبارزه همه 
جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلي تهیه و توزیع 
مواد مخدر و روان گردان در پایتخت،ماموران پایگاه یکم این پلیس با انجام اقدامات پلیسي 
گسترده دریافتند یکي از قاچاقچیان حرفه اي مواد مخدر که از توزیع کنندگان سابقه دار 
تهران هست ضمن تهیه و قاچاق محموله مواد مخدر و روان گردان از یکي از استان هاي 
شمالي کشور، اقدام به توزیع گسترده آن در مناطق غرب تهران می نماید ،به همین منظور 
فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند. به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي 
ادامه داد: با رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي متهم مخفیگاه وي در یکي از محلات غرب شهر 
تهران شناسایي و پس از هماهنگي با مقام محترم قضایي عملیات دستگیر متهم اغاز شد که 
در نهایت نامبرده دستگیر و در بازرسي از محل 20 کیلوگرم گل کشف شد. متهم پس از 

دستگیري به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل شد.

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140۳60۳۳10110046۸۸ مورخ 140۳/09/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل شریفی آقبلاغ به شناسنامه شماره ۳۸6۸ صادره از تهران 
فرزند عبدالکریم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1010/۸۳ متر مربع 
مفروز از پلاک شماره 291 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای محمدرضا جهاندیده 
تهرانی و با مالکیت مالک اولیه آقای عباس زرگر جواهری تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد رسمی مصوب 
1۳90/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل دهستان چلاو

26- اصلی قریه کنگرج کلا(
717 فرعی خانم فاطمه ارجمندی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی 
به مساحت 21۵,۳0 متر مربع خریداری شده بلاواسطه از سپیده نورزاد و مع الواسطه از فریدون واحدی 

و سکینه بابائی.
لذا به موجب ماده -۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ - آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاهارای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. م الف: 18۵۰444
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